
474045-2024 Page 1/10

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 474045-2024 - Súťaž

Francúzsko – Služby na zber papiera – Collecte des flux multi-matériaux et cartons
OJ S 153/2024 07/08/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Annemasse les Voirons Agglomération
E-mail: commande-publique@annemasse-agglo.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Collecte des flux multi-matériaux et cartons
Opis: Il s'agit d'un marché conclu avec un seul opérateur économique. Le lot 1 correspond à 
un marché ordinaire et les lots 2 et 3 constituent des accords-cadres s'exécutant à bons de 
commande (art. L.2125-1, R. 2162-2, R.2162-13 et R.2162-14 du Code de la commande 
publique. Chaque lot fera l'objet d'une attribution séparée. Pour les lots 2 et 3, l'accord-cadre 
est conclu pour une durée de 4 ans, à compter du 01/12/2024. Les montants maximums des 
accords-cadres des lots 2 et 3 sont fixés comme suit : Lot 2 - Collecte en points d'apport 
volontaire du flux multi-matériaux = 2 000 000 euro(s) HT Lot 3 - Collecte en points d'apport 
volontaire et traitement des cartons bruns = 1 200 000 euro(s) HT Pour le lot n°1, le marché 
est conclu pour une période initiale de 37 mois à compter du 01/11/2024, reconductible une 
fois de façon expresse pour une durée de 12 mois. La durée du contrat, toutes périodes 
confondues, est de 49 mois (4 ans et 1 mois). Le pouvoir adjudicateur doit se prononcer par 
écrit au moins 2 mois avant la fin de la durée de validité du marché ; La reconduction est 
considérée comme refusée si aucune décision n'est prise à l'issue de ce délai. Dans le cas où 
le marché est reconduit, le titulaire ne peut pas refuser la reconduction. Les collectes devront 
être effectuées selon les modalités et les fréquences définies au Cahier des Clauses 
Techniques Particulières au présent marché
Identifikátor postupu: 59dc7a44-7226-423a-b607-c1ccab9f25c2
Interný identifikátor: 2024031
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90511400 Služby na zber papiera
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 90511400 Služby na zber papiera

Miesto plnenia
Poštová adresa: Territoire d'Annemasse Agglomération Les Voirons  
Mesto: Annemasse
PSČ: 74100
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Krajina: Francúzsko

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/474045-2024
mailto:commande-publique@annemasse-agglo.fr


474045-2024 Page 2/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3. Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 3 200 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: S'agissant du lot n°1, les soumissionnaires sont autorisés à présenter 
une variante portant sur une proposition de plannings hebdomadaires sectorisés modifiés 
dans le respect du cadre fixé à l'article 5.2 du lot 1 du Cctp. En tout état de cause, toute 
variante devra être accompagnée d'une offre de base strictement conforme au cahier des 
charges. Les soumissionnaires ne sont pas autorisés à présenter des variantes pour les lots n°
2 et 3.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 3

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Collecte en porte à porte du flux multimatériaux
Opis: Collecte en porte à porte du flux multimatériaux&amp;lt;br/&amp;gt;Montant HT 
maximum du lot pour la durée totale du contrat : 100,00 Euro(s) H.T
Interný identifikátor: 01

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90511400 Služby na zber papiera
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 90511200 Zber odpadu z domácností
Možnosti: 
Popis možností: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Miesto plnenia
Poštová adresa: Territoire d'Annemasse Agglomération Les Voirons  
Mesto: Annemasse
PSČ: 74100
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Krajina: Francúzsko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/11/2024
Trvanie: 49 Mesiace

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.



474045-2024 Page 3/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Je povinné uviesť mená a odbornú kvalifikáciu zamestnancov určených na plnenie zmluvy: 
Nevyžaduje sa
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: Se référer au Règlement de consultation
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Se référer au Règlement de consultation
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Se référer au Règlement de consultation
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Odôvodnenie neuvedenia váhy pri kritériách na vyhodnotenie ponúk: Le prix n'est pas le seul 
critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du 
marché.

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: francúzština
Adresa súťažných podkladov: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: AW Solutions

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Povolená
Uchádzači môžu predložiť viac ako jednu ponuku: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 05/09/2024 17:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 4 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 05/09/2024 17:05:00 (UTC+2)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Podmienky týkajúce sa plnenia zmluvy: L'exécution des prestations débute à compter de la 
date fixée par le contrat de chacun des lots. Aucune clause de garantie financière prévue. Le 
contrat prévoit le versement d'une avance, avec obligation de constituer une garantie à 

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036


474045-2024 Page 4/10

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

première demande en contrepartie. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se 
fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Maximálny počet účastníkov: 1
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Comité consultatif de règlement amiable des litiges de Lyon
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal administratif de Grenoble
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: 
Annemasse les Voirons Agglomération
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal administratif de 
Grenoble
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Časť: LOT-0002
Názov: Collecte en points d'apport volontaire du flux multimatériaux
Opis: Collecte en points d'apport volontaire du flux multimatériaux&amp;lt;br/&amp;gt;Montant 
HT maximum du lot pour la durée totale du contrat : 2 000 000,00 Euro(s) H.T
Interný identifikátor: 02

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90511400 Služby na zber papiera
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 90511000 Služby na zber odpadu
Možnosti: 
Popis možností: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Miesto plnenia
Poštová adresa: Territoire d'Annemasse Agglomération Les Voirons  
Mesto: Annemasse
PSČ: 74100
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Krajina: Francúzsko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/11/2024
Trvanie: 49 Mesiace

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 2 000 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.



474045-2024 Page 5/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Je povinné uviesť mená a odbornú kvalifikáciu zamestnancov určených na plnenie zmluvy: 
Nevyžaduje sa
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: Se référer au Règlement de consultation
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Se référer au Règlement de consultation
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Se référer au Règlement de consultation
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Odôvodnenie neuvedenia váhy pri kritériách na vyhodnotenie ponúk: Le prix n'est pas le seul 
critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du 
marché.

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: francúzština
Adresa súťažných podkladov: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: AW Solutions

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Povolená
Uchádzači môžu predložiť viac ako jednu ponuku: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 05/09/2024 17:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 4 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 05/09/2024 17:05:00 (UTC+2)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Podmienky týkajúce sa plnenia zmluvy: L'exécution des prestations débute à compter de la 
date fixée par le contrat de chacun des lots. Aucune clause de garantie financière prévue. Le 
contrat prévoit le versement d'une avance, avec obligation de constituer une garantie à 

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036


474045-2024 Page 6/10

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

première demande en contrepartie. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se 
fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Maximálny počet účastníkov: 1
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Comité consultatif de règlement amiable des litiges de Lyon
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal administratif de Grenoble
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: 
Annemasse les Voirons Agglomération
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal administratif de 
Grenoble
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Časť: LOT-0003
Názov: Collecte en points d'apport volontaire et traitement des cartons bruns
Opis: Collecte en points d'apport volontaire et traitement des cartons bruns&amp;lt;br/&amp;gt;
Montant HT maximum du lot pour la durée totale du contrat : 1 200 000,00 Euro(s) H.T
Interný identifikátor: 03

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90511400 Služby na zber papiera
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 44617100 Kartóny
Možnosti: 
Popis možností: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Miesto plnenia
Poštová adresa: Territoire d'Annemasse Agglomération Les Voirons  
Mesto: Annemasse
PSČ: 74100
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Krajina: Francúzsko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/11/2024
Trvanie: 49 Mesiace

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 1 200 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.



474045-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Je povinné uviesť mená a odbornú kvalifikáciu zamestnancov určených na plnenie zmluvy: 
Nevyžaduje sa
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: Se référer au Règlement de consultation
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Se référer au Règlement de consultation
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Se référer au Règlement de consultation
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Odôvodnenie neuvedenia váhy pri kritériách na vyhodnotenie ponúk: Le prix n'est pas le seul 
critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du 
marché.

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: francúzština
Adresa súťažných podkladov: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: AW Solutions

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Povolená
Uchádzači môžu predložiť viac ako jednu ponuku: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 05/09/2024 17:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 4 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 05/09/2024 17:05:00 (UTC+2)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Podmienky týkajúce sa plnenia zmluvy: L'exécution des prestations débute à compter de la 
date fixée par le contrat de chacun des lots. Aucune clause de garantie financière prévue. Le 
contrat prévoit le versement d'une avance, avec obligation de constituer une garantie à 

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1511036


474045-2024 Page 8/10

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

première demande en contrepartie. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se 
fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Maximálny počet účastníkov: 1
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Comité consultatif de règlement amiable des litiges de Lyon
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal administratif de Grenoble
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: 
Annemasse les Voirons Agglomération
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal administratif de 
Grenoble
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Avenue-Web Systèmes
Registračné číslo: 443928874
Mesto: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Krajina: Francúzsko
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefón: +33480041260
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-0002
Úradný názov: Annemasse les Voirons Agglomération
Registračné číslo: 20001177300104
Poštová adresa: 11 Avenue Emile Zola
Mesto: Annemasse
PSČ: 74100
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: DOUBLET Gabriel
E-mail: commande-publique@annemasse-agglo.fr
Telefón: 0450878300
Fax: 0450878322
Internetová adresa: https://www.annemasse-agglo.fr/partenaires-et-pros/marches-publics
Profil kupujúceho: https://www.annemasse-agglo.fr/partenaires-et-pros/marches-publics
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0003

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:commande-publique@annemasse-agglo.fr
https://www.annemasse-agglo.fr/partenaires-et-pros/marches-publics
https://www.annemasse-agglo.fr/partenaires-et-pros/marches-publics


474045-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Úradný názov: Annemasse les Voirons Agglomération
Registračné číslo: 1762552
Poštová adresa: 11 Avenue Emile Zola
Mesto: Annemasse
PSČ: 74100
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: Direction de la commande publique
E-mail: commande-publique@annemasse-agglo.fr
Telefón: 0450878300
Fax: 0450878322
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0004
Úradný názov: Tribunal administratif de Grenoble
Registračné číslo: 608663
Poštová adresa: 2 Place de Verdun
Mesto: Grenoble
PSČ: 38022
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefón: 0476429000
Fax: 0476422269
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0005
Úradný názov: Comité consultatif de règlement amiable des litiges de Lyon
Registračné číslo: 609355
Poštová adresa: 53 boulevard Vivier Merle
Mesto: Lyon
PSČ: 69003
Krajina: Francúzsko
E-mail: laura.leininger@dgfip.finances.gouv.fr
Telefón: 0472770520
Fax: 0478928316
Roly tejto organizácie: 
Sprostredkovateľská organizácia

ORG-0006
Úradný názov: Tribunal administratif de Grenoble
Registračné číslo: 609354
Poštová adresa: 2 Place de Verdun
Mesto: Grenoble
PSČ: 38022
Krajina: Francúzsko
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefón: 0476429000
Fax: 0476422269
Roly tejto organizácie: 

mailto:commande-publique@annemasse-agglo.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr
mailto:laura.leininger@dgfip.finances.gouv.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr


474045-2024 Page 10/10

Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 598bd56c-9057-4576-9a44-eb2196106356  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 05/08/2024 21:10:02 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 474045-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 153/2024
Dátum uverejnenia: 07/08/2024


